ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51/GM-UBND

Hải Hậu, ngày 08 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp Tiểu ban đẩy mạnh phát triển kinh tế, đảm bảo môi trường và

xây dựng nông thôn mới Kỷ niệm 135 năm thành lập huyện;

Ngày hội Văn hóa - Thể thao truyền thống kỷ niệm 78 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Đ/c thành viên Tiểu ban đẩy mạnh phát triển kinh tế, đảm bảo môi

trường và xây dựng nông thôn mới (Theo Quyết định số 699/QĐ-UBND ngày

14/02/2023 của UBND huyện).

- Đồng chí Chủ tịch: Hội Sinh vật cảnh, Chi Hội cổ vật huyện.

Tới dự họp Tiểu ban đẩy mạnh phát triển kinh tế, đảm bảo môi trường và

xây dựng nông thôn mới Kỷ niệm 135 năm thành lập huyện; Ngày hội Văn hóa -

Thể thao truyền thống kỷ niệm 78 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh

02/9.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 3 năm 2023 (Thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp tầng 1 - Nhà A4 - UBND huyện.

Kính mời đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ. Giao phòng Văn hóa và Thông

tin chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Thị Hồng Nguyên

		2023-03-08T13:56:14+0700

		2023-03-08T14:14:50+0700